別紙２

許 可 申 請 書（ 更 新 ）

申請年月日：   年  月  日

  中部地方整備局長 殿

住所 名古屋市中区三の丸２－５－１

申請者

氏名
ふりがな

   水
すい

政
せい

 太郎
た ろ う

 以下のとおり河川法第２４条の許可を申請します。

河川の名称 木曽川水系木曽川

目的 家屋の存置

場所 ○○

工作物の名称又は種類 住宅１棟、外構

工作物の構造又は能力

住宅：木造平屋建 間口 8.19m 奥行 14.05m

外構：コンクリートブロック３段 延長 16.5m

占用面積 111.1 ㎡

占用の期間 令和８年４月１日 ～ 令和１７年３月３１日

【連絡先】

                        電話番号：052-953-8146

                        E - m a i l：×○○△△@mlit.go.jp

                        担当者名：

※担当者名は、上記申請者と異なる場合に記載。